



BIURO ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH
Ul. Kuźnicza 35
50 – 138 Wrocław
Tel. +48 713752950 / +48 713752472
bzp@uwr.edu.pl / www.uwr.edu.pl

Wrocław, dnia 02.09.2024r.

nr postępowania: BZP.2710.59.2024.MR

Wykonawcy
(informacja zamieszczona na stronie
internetowej prowadzonego postępowania)

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą:
„Dostawa samochodu osobowego dla UWr.”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 1, 3, 5, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605 ze zm.):

1. Udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z dźwignią zmiany biegów umiejscowioną obok kierownicy, wykonaną z tworzywa sztucznego, zamiast gałki zmiany biegów obszytej skórą?

Odpowiedź 1.

Zamawiający dopuszcza taki pojazd.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybą przednią podgrzewaną za pomocą nadmuchów ciepłego powietrza zamiast szyby przedniej podgrzewanej?

Odpowiedź 2.

Zamawiający dopuszcza pojazd z szybą przednią podgrzewaną za pomocą nadmuchu ciepłego powietrza.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z bagażnikiem o pojemności 540 litrów?

Odpowiedź 3.

Zamawiający dopuszcza pojazd z bagażnikiem o pojemności 540 l.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności bagażnika 550 l?

Odpowiedź 4.

Zamawiający dopuszcza pojazd o pojemności bagażnika 550 l.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez systemu rozpoznającego pieszych i zwierzęta po zmroku?

Odpowiedź 5.

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez systemu rozpoznającego pieszych i zwierzęta po zmroku ze względów bezpieczeństwa pasażerów i pojazdu.

Pytanie 6.

Chciałbym się dowiedzieć na co Uniwersytetowi sam samochód z silnikiem ponad 400km napędem na 4 koła i felgami 20 calowymi? Lekka przesada do jeżdżenia po mieście

Odpowiedź 6.

Powyższe pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 135 ust. 2 uPzp. Na podstawie art. 13 oraz art. 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. Zamawiający odrębnym pismem udostępni Wykonawcy informację w sposób i w formie zgodnej z wnioskiem Wykonawcy.

Pytanie 7

W OPZ Zamawiający wymaga silnika o mocy od 250 Kw do 300 Kw. Czy nie ma pomyłki w jednostkach opisujących moc silnika? Czy moc silnika nie powinna być w jednostce KM zamiast kW?

Odpowiedź 7.

Moc silnika jest określana zarówno w KM jak i w kW. Zamawiający wybrał jedną z tych możliwych opcji.

2. Zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia oraz ogłoszenia o zamówieniu:

2.1. rozdział X pkt 1 SWZ:

Jest:

Wykonawca jest związany ofertą do **04.10.2024r.** jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Zmienia się na:

Wykonawca jest związany ofertą do **11.10.2024r.** jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

2.2. rozdział XII pkt 1 i 9 SWZ:

Jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do **05.09.2024r. do godz. 10:00** za pośrednictwem platformy:

https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings

9. Otwarcie ofert nastąpi **05.09.2024r. o godzinie 11:00** za pośrednictwem Platformy https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego.

Zmienia się na:

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do **12.09.2024 r. do godz. 10:00** za pośrednictwem platformy:

https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings

9. Otwarcie ofert nastąpi **12.09.2024 r. o godzinie 11:00** za pośrednictwem Platformy https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. Należy przyjąć treść wyjaśnień zawierające późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Zatwierdził:
mgr inż. Agnieszka Buszta-Małusecka
Zastępca Dyrektora Generalnego
ds. administracyjnych